
（お詫び）神戸電鉄総合案内所の臨時休業 

および営業時間変更について 

 

係員の新型コロナウイルス感染の影響により、2月 11日（金・

祝）は、神戸電鉄総合案内所を臨時休業させていただきました。 

なお、2月 12日（土）以降の同総合案内所の営業時間を下記の

通り変更させていただきます。 

お客様に大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りま

すようお願い申し上げます。 

 

営業日 営業時間 

2月 11日（金・祝） 
臨時休業 

※定期券は、湊川駅･谷上駅等、他の定期券発売所

でお買い求めくださいますようお願いいたします。 

2月 12日（土） 9時～18時 

2月 13日（日） 9時～18時（通常営業） 

2月 14日（月） 

～2月 19日（土） 
7時～15時 

上記営業時間に変更がある場合には、改めてお知らせいたします。 

 

神 戸 電 鉄 


